
 

 

1 

KEDOC102LT           Version D                                            27/06/2023  
   

 

Gerbiamas Pardavėjau, 
 
Dėkojame, kad remiate „Kelly Tillage Pty Ltd“ ir mūsų žemdirbystės produktų asortimentą. 
Tikimės daugelį metų trunkančios abipusės sėkmės vystantis mūsų santykiams. 
 
„The Kelly“ verslas yra išsidėstęs Kelly šeimos ūkyje netoli nedidelės Booleroo centro kaimo 
bendruomenės Pietų Australijoje. Įrangos, kuri atitiko Kelly šeimos tvaraus ūkininkavimo 
filosofiją, poreikis paskatino pradėti įrangos gamybą daugiau nei prieš 30 metų. „Kelly Tillage 
System“ išsivystė nuo kuklios pradžios. 
 
Mūsų žemdirbystės sistema suteikia įvairias galimybes ūkininkams ištisus metus. „Kelly 
Tillage System“, turinti pakeistinų žemės įrankių asortimentą, užtikrina puikų likučių valdymą, 
aukštos kokybės piktžolių kontrolę ir sukuria tobulą terpę sėkloms. 
 
Mes įsipareigojame: 

• Laiku suteikti aukštos kokybės ir naujoviškus produktus. 

• Suteikti garantiją ir atsarginių dalių palaikymą. 

• Tvirtai laikytis ir gerbti Jūsų pardavimo teritoriją. 

• Dirbti su Jumis ir Jūsų klientais, siekiant nuolat tobulinti savo produktus. 

• Užtikrinti, kad gautumėte naujausią informaciją apie kainas, atnaujinimus ir inovacijas. 
 
Mes prašome Jūsų: 

• Laikytis komercinių mūsų susitarimų sąlygų. 

• Siūlyti ir teikti aukščiausios kokybės paslaugas, susijusias su mūsų produktais. 

• Dirbti su mūsų pardavimo skyriumi, kad padidintumėte rinkos sklaidą Jūsų 
atsakomybėje. 

• Nedelsdami pranešti apie visus susirūpinimą keliančius klausimus ar pasiūlymus dėl 
tobulinimo. 

• Atlikti garantinį remontą remiantis „Kelly“ garantijos politika. 
 

Kadangi „Kelly“ ir toliau plečia savo veiklą visame pasaulyje, būtina plati vietinė parama, 
valdymas ir atsarginių dalių paslaugos teikimas. Džiaugiamės galėdami pasiūlyti keletą šiame 
pakete pateiktų nuostatų, kurios bus naudingos Jums ir Jūsų klientams. 
 
Jei turite kokių nors klausimų ar neaiškumų, susisiekite su mūsų pardavimų komanda telefonu 
+ 61 8 8667 2253. 
 
Tikimės ilgų ir klestinčių santykių. 
 
Su pagarba 

 
 

 
 

 
Tomas Rayneris 
Komercijos vyriausiasis pareigūnas 


